Salate

Mixed salad

Griner Salat

Gurkensalat

Hahnchensalat

Hirtensalat

K artoffelsalat

Krabbensalat

Mixsalat

Salat des Hauses

Italienischer Salat

Salat M eer esfr lichte

11
5€

10
4€

10
8€

10
7€

10
4€

4€

5€

7€

8€



Salat Nizza

Salat Schlemmer

Salat Hawalii

@ Schnitzelsalat
@ Tomaten-T hunfisch-Sal at

Tomatensalat
Thunfischsalat

Rucola Salat

Nachtisch

Melone

Nachspeisen

6€

7€

6€

4€

10

10



@ / Kokosnuss
@ Ganze Orange

@ Ganze Zitrone

@ Spaghetti-Eis
&D

Tiramisu-Eis

Alkoholfreie Getranke

& Fanta
@ Sprite

Alkoholische Getranke
@ Wirttemberger Qualitatswein weil

@ Wirttemberger Qualitatswein rot

5€

4€

10
4€

3€

a W



Vorspeisen
Frihlingsrolle
Mix Platte
Salami

Gefillte Chilischoten

Suppen

@ Mix-Salat

Original Amigo-Pizza - Normal @ 30cm

Artischocken

Hackfleisch

I ndisch

7€

10
7€

8€



Salami- Schinken Hackfleisch

Salami- Schinken*

Sardellen

Scharfe Salami-

AglioeOlio

Alla Panna

K awatini

Bolognese

Carbonara

Pasta Diavolo

8€

7€

10
7€

7€

10
7€

10
7€

19
7€

29
7€



@ é O@

{
&
il

.

Sé

-

@ @

-

SO

.

Pasta Bolognese

Pasta Arrabiata

Pasta Carbonara

Pasta Sahnesauce

Pasta Alla Panna

Pasta Schinken

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Champignonsauce

Pasta Salmone

Pasta Pomodore

M eer esfr iichte-Spaghetti

Pasta Gorgonzola

7€

10
8€

10
7€

8€

7€

8€

7€

7€

7€

9€

10



10 meistbestellte Gerichte

Cheese Big Burger

Chick-Chicken Pizza

Funghi

Margherita

Pizza Peper oni

Pizza Diavolo

Pizza M ushrooms

Pizza Hawaii

Pizza Chicago

8€

10
7€

10
8€

10
7€

8€



Pizza Margherita

M eer esfriichte-Pizza

Pizza Broccoli
@ Pizza Hackfleisch Schinken Salami Zwiebeln und Champignons
@ Pizza Krabben und Broccoli
@ Pizza Krabben Tintenfisch und Thunfisch

@ Pizza K asespétzle
@ Pizza Krabben

Pizza Peper oni
@ Pizza Salami und Champignons
@ Pizza Huhner fleisch Champignons Zwiebeln und Paprika

\ \ Pizza Paprika

14
7€

8€

10
7€

8€

7€

8€

8€

7€

8€

7€



Pizza Salami Schinken und Hackfleisch

Pizza Salami Schinken Champignons und Speck

Pizza Salami Schinken Champignons K noblauch Zwiebeln und Curry

Pizza Sardellen

Pizza Speck

Pizza Schinken Speck Peperoni Hackfleisch und Oliven

Pizza Sucuk

Pizza Spinat M ozzarella und Erbsen

8€

8€

8€

8€

8€

8€

Pizza Schinken Champignons Peperoni Zwiebeln Artischocken Oliven Kapern Ei und g€

Sardellen

Four Cheese Pizza

Pizza Prosciutto

Pizza turkischer Salami Thunfisch und Champignons

8€

8€



Pizza Br ot

Pizza Tuna

Pizza Viagra

Quattro For maggi

Pizza Schlemmer Spezial

Schlemmer -Pizza

Salami Pizza

Pizza M ozzar ella

Pizza Schinken

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Thunfisch

Pomodor e

10
2€

8€

8€

8€

8€

13

7€



@

Pizza Broccoli Erbsen Blumenkoh! und Zwiebeln

Nudelgerichte

§688E88cC@®

Arrabiata

M afiosi Tomatensauce

M afiosi Hackfleischsauce

Schinken Broccoli Sahne und Ei

Schinken Erbsem Champignons Sahne Kéase und Tomatensauce

Pasta Schinken Champignons und Hackfleisch

Pasta Speck Zwiebeln und Tomatensauce

Pasta M afiosi |1

Pasta frischen Tomaten und M ozzar ella

8€

20
8€

8€

8€

8€

8€

7€

7€

8€

7€



@ Pasta Schinken Broccoli Sahne und Ei

@ Pasta Schinken Erbsen Champignons Sahne Kase und Tomatensauce

@ Pasta Spaghetti Aglioeolio
@ Pasta Salmonell |

@ Salmone Spinat

Hauptgerichte

@ Chicken Schlemmer Spezial
@ Thai-Rot-Curry Hahnchen

Burgers
‘ Big Burger
Cheeseburger

8€

8€

7€

9€

9€

11

13

10
6€

19
6€



Chickenburger

Chiliburger

Hambur ger

Beilagen

Fladenbrot Tzatziki
9 Champignonsauce
G Onion Rings
a French fries

@ ,_;1.

Spétzle

Extras

Portion Reis

6€

24
6€

5€

7€

16
8€

2€

6€

10
4€



Spaghetti

Speck Zwiebeln und Tomatensauce

Kroketten
e Quesadilla Chips
Fischgerichte

e L achssteak vom Grill
LY

: | Salmon

e

M eer esfr ichte

i

' ° Squid

10
3€

14

13

22



Fleischgerichte

0 Grillteller

.
hY

-i .-";
@ Rumpsteak vom Grill

Schnitzel

.f
Q‘ " Cordon Bleu
P

hY

-i .-"’
@ Schnitzel Hackfleischsauce

5 Zigeuner schnitzel
‘: Schnitzel

10

10

19

10
9€

10

10
10

10



Chicken

Ananas Chicken

Chicken Wings

Chicken Nuggets

©ea

Pizza Hawaii

Pizza | ndisch

Pizza HUhnerfleisch Tomatenscheiben und Zwiebeln

Pizza Zwiebeln

Pizza Vesuvio

@:¢ ¢8O ;

Pizza - Klein @ 20cm

10
5€

21
3€

19
3€

10

oo

oo



@ Paprika

Vegetarische Gerichte

a Bhartha
@ Brokkoli mit Kase
N la—

Kalte Vorspeisen

.9 Fladenbr ot

Baguettes

Atnlne |
@ Frische Tomaten Mozzarella

Fisch

@ Gebratene Scampis

10
7€

a

10
5€

14



| ndische Hauptspeisen

Murgh Madras

Murgh Sagwala

@ @

I ndische Gerichte

M eat M asala

o)

| ndische Spezialitaten

Butter Chicken

Lamm Korma

Gemuse Biryani

Chicken Korma

Bhindi Bhaji

10

10

19

8€



' Lamm-Madras

Biryani Spezialitaten

.
hY

@ Murgh Biryani

e Prawn Biryani

Nuden

kY
'\.

-i .-";
@ Gorgonzola und Sahne

Auflaufe

e K artoffelauflauf

Entenfleischgerichte

-
'\.

@ Thai Rot Curry Entenfleisch

10

10
6€

13



L asagne

G L asagne Hackfleisch
@ L asagne Schinken

Fingerfood

a Cevapcici

Tortdlini

, F
b !

o e
@ Schinken Broccoli und Sahne

Holzofenpizza

*, i
'\. i

. . .
@ Schinken-Champignon

10



I ndisch

. .
@ Alu Spe2|al
. .
@ Murgh-Kari

| ndische Vor speisen

I
i

@ Papadum

LY
‘l.

Lamm - Gerichte

‘ Roghan Josh

| nter nationale Gerichte

i
r

@ Maultaschen ger Ostet Ei

LY
'l.



Pizza klein @ 26cm

Pizza Artischocken

Lamm-Spezialitaten

, F
b !

o e .
@ Lamm Vindaloo

Angebote

*, i
'\. i

i .
@ Jedeol3e Pizza

Mittagsangebote

~

11



@ Jedes Nudelgericht
@ tagsangebot

Salate Klein
@ Schnitzel-Salat
\J

M exikanische Gerichte

0 Enchillada

Al Forno

Canndlloni

@ L asagne

Pizza

o

[Wee)

h oo

8€

19



@ Schinken Champignons und Hackfleisch

@ Pizza Schinken Spinat und Ei
@ Schinken Spinat Ei

Spar gel

@ Krabben

Pizza Speciale

Pizza Alaska

M aultaschen

@ Maultaschen tUber backen Champignonrahmsauce

@ Spéatzlein Champignons-Rahmsauce

a

[Wee)

h oo



Pasta - Normal

s

A ERED
@ Pasta Hackfleisch

Duck Dishes

r

g
@ Gebackene Ente

Fleischgerichte vom Schwein

)

e
@ Paprikaschnitzel

M exikanisch
@ Alopinos con Carne
@ Dre Tacos

-, F

@ GroReTortilla

13

h ©



| nter nationale Spezialitaten

@ Rumpsteak Zigeuner sauce
@ Salti Bocha Romana

Schwabische Speisen

— A
K asespatzle

Rigatoni

"
y )

..i..u{-..
@ Thunfisch Knoblauch und Tomatensauce

@ Schlemmer-Sandwich

14

11

10
6€



Biryani-Spezialitaten

. Lamm Biryani

Kartoffelgerichte

i

.

@ Kartoffel-Auflauf Blumenkohl
. .
@ Ofenkartoffel Broccoli
. .
@ Ofenkartoffel Florentiner Art
@ Rosti Broccoli

M exikanische Spezialitaten

ra
'

mtlliseiliiciiliten, .
@ Quesadila de Attun

"
hY

Pizzen & 29cm

10
10

@ ©

ah 0o



W

Amerikanische Pizza - Normal @ 30cm

oaion |
@ Chicago €

Pizzen - Klein @ 26cm

@ Chick-Chicken 2
@ Hackfleisch Schinken Salami Zwiebeln Champignon 2
@ Huhnerfleisch Champignon Zwiebeln Paprika 2
@ Salami Schinken Champignon Knoblauch Zwiebeln Curry scharf 2
@ Schinken Speck Peperoni Hackfleisch Oliven scharf 2
@ Schinken Champignon Peperoni Zwiebeln Artischocken Oliven Kapern Ei Sardellen 2
ol ¢

@ Spar gel Broccoli Spinat M ozzarella s



, )
%

Fd

kY
! r

.
@ Turkische Salami Thunfisch Champignon

Calzone

@ Calzone

Soft Drinks

s Coca-Cola Light

Fladenbr ot

ra
'

o e
@ Fladenbrot Sardellen

"
hY

i
@ Speck Zwiebeln schar fe Peper oni

h oo

23

W

10



Rumpsteak

-
@ Rumpsteak Rahmsauce

Uber backene Nudelgerichte

@ Schlemmer Spezial

Pizzen - Mini & 20cm

ra
'

s, .
@ Spinat M ozzarella Erbsen

"
hY

Chop Suey

r

LY
'l. Fd

@ Chop Suey Hahnchenfleisch

Pizzabr ot

14

ah 0o

12



Fd
r

.
@ Pizzabr ot Vegetarisch

LY
%

Dienstagsangebot

. .
@ Jede Partypizza

Fisch und Fleisch

‘m .
@ Spar eribs Bar becuesauce

Pizza- Mini @ 22cm

Pizza Hackfleisch

Pizza scharfer Salami

Pizza Mais Paprika und Ananas

Pizza Salami Champignons und Hackfleisch

h oo

17

10

10
7€

8€

8€

7€



:

s i Pizza tirkischer Salami

Zwiebeln

Vier Jahreszeiten

8 @ ¢

Schwabische Gerichte

@ M aultaschen Uberbacken

Maultaschen ger Gstet

@ M aultaschen Uberbacken K &se

Mittagsmenu
@ Jede kleine Pizza
el

@ - Jedes Fleischgericht

7€

7€

[Wee)

o



Amerikanische Gerichte

5 /
b !

il e,
@ Wild Kartoffeln

Chinesische Gerichte

Gebackenes Huhn

@)

Nasi Goreng Huhn

@

Chinesische Hauptspeisen

.

1@

Chop-Suey Rindfleisch

}
t
}

Chop Suey Schweinefleisch

.

€ ¢

GebackeneWan Tan

Nasi Goreng

Bami Goreng

10

10

12

12

5€

10

10



Doppel-Toasts

a American-T oast

m—

g Hawaii-T oast
@ Schnitzel-T oast

Mittagsangebot

@ Jede Familienpizza
@ Kartoffelspezialitaten

Vegetarische Pizzen

@ Pizza Artischocken Peperoni Paprika Zwiebeln Champignonsund Oliven
@ Pizza Blumenkohl Champignons Zwiebeln und M ozzar ella

@ Pizza Paprika Champignonsund Zwiebeln

15

~

ah 0o



Fd
r

@ Pizza Tomatenscheiben Broccoli M ozzarella und Erbsen

LY
%

Gebratene Eiernudeln

ra
'

. .
@ Bami Goreng Huhn

.
hY

Steak vom Rind

I
i

.
@ Rumpsteak Champignonsauce

LY
‘l.

Spezialitaten vom Schweinefleisch

mtlliseiliiciiliten, .
@ Chop Suey Schwein

Spezialitdten vom Rindfleisch

i
r

. .
@ Chop Suey Rind

LY
'l.

h oo

14

10

10



ROsti

@ Berner Rosti
@ Rosti Hahnchen
@ Rosti Spinat

@ Schweizer Rosti

K artoffel-Auflaufe

@ K artoffel-Auflauf Broccoli
@ Kartoffel-Auflauf Spinat

Kartoffel-Spezialitaten

@ Rosti Chau Fleur zarter

a ©



Pizza - klein @ 24cm

. Pizza Spar gel

Fussili

I
i

. .
@ Tris Genova

LY
‘l.

K &sespatzle

%’ K asespétzle Schinken

”

ra
'

@ K &sespétzle Speck

"
hY

Schweinelende

r

LY
'l. Fd

. . .
@ Schweinelende Champignonsauce

10
7€

ah 0o

10



Fleischspeisen

.
y s

.-i-.f-.
@ Schweinemedaillon

Salate, klein

..d...ﬁ-.

@ Azteken-Salat
..d...ﬁ-.

@ Aztekensalat

Vegetarische indische Gerichte

l\. ri
@"{" Sabji-Bhaji

Pesci

@ Scampi alla Casa

14



Doppeldecker Toast

@ Hawaiitoast
@ Schnitzeltoast

Amerikanische Pizzas

@ Pizza Texana

Hackfleisch - Pizza

-__‘. _.."'. .
@ Opa-Pizza

Nur fur unsere kleinen Gaste

. Schnitzel paniert

10
9€



Gyros Teller

i Gyros Sahnesauce

ﬁ GyrosReis

Pizza - normal ca. @ 26cm

@ Salami / Champignon / Hackfleisch

@ Salami / Schinken / Champignon / Paprika/ Artischocken / Oliven
@ Salami / Schinken / Champignon / Zwiebeln

@ Salami / Schinken / Champignon / Zwiebeln / Oliven / Paprika
@ Salami / Schinken / Champignon / Speck

@ Salami / Schinken / Champignon / Peper oni

@ Schinken / Champignon / Hackfleisch

h oo

h oo



- .
@ Gebratene Scampi

Alkoholische Cocktails

. F;
! i

@ Viagra

Hahnchen mit Reais

, F
b !

mtlliseiliiciiliten,
@ Chop-Suey Hahnchen

Backofenkartoffeln

. F;
', /

i . .
@ Ofenkartoffel Bistro

M exikanische Speisen

11

10

h ©



-
-

@ Quesadilla de Attun

Fleisch-und Fischgerichte

QuesadillaVerduras

-i .".;
@ Rumpsteak Steinpilzsauce

-i .-";
@ Schweinelende Steinpilzsauce

Nudelgerichte, normal

At

@ Pasta M afiosi

Dessertsund M ehr

ﬁ Tartufo Tortchen

Pizza Klassik a ca. 24cm

o

14

10

a W



@ Salami-Champignon

Amerikanischer Pizzen ca.28 cm

@ Alaska
@ New York

Pizza klein - @ 26cm

, )
'\.

.d..f-.
@ Krabben Thunfisch Tintenfisch

Pizzen - klein

"
y )

i
@ Salami Schinken Champignon

Pizzen (grol3)

. ;
',

.d‘n’.’r-.
@ HUhnerfleisch Tomatenscheiben Zwiebeln

h oo

h oo



Spezial Pizza - Klein @ 26 cm

.
hY !

@ Turkische Salami-

Pakistanische Spezialitaten

G Sabji Samosa

Vegetarische Pizzen - Klein @ 26cm

@ Artischocken Ananas Champignon Zwiebeln Peperoni Paprika Knoblauch
@ Artischocken Peperoni Paprika Zwiebeln Champignon Oliven

@ Blumenkohl Champignon Zwiebeln M ozzarella

@ Paprika Champignon Zwiebeln

@ Pizza-Brot gefullt Fetakase

@ Tomatenscheiben Broccoli M ozzarella Erbsen

ah 0o

ah 0o



Nudeln - Tortélini

il e,
@ Schinken und Sahnesauce

Die Original Super Pizza! Klein @ 26cm

I
i

sl i,
@ Broccoli Erbsen Blumenkohl Zwiebeln

LY
‘l.

Pizzen - Klain & 26cm

4 3
% Schinken Sparge! Ei
- -1\._

ra
'

@ Vier Jahreszeiten vegetarisch

"
hY

Pizza - Kinder 4 22cm

i
r

@ Mais Knaoblauch Zwiebeln Peperoni

‘. Mais Paprika Ananas

LY
'l.

a



@ Schinken Champignons Artischocken

Fd
r

o .
@ Schinken Peperoni Zwiebeln Oliven

LY
%

American Pizza - Normal & 26cm

ra
'

@ Texana

.
hY

Fisch-Pizza - Party 40 x 60 cm

I
i

sl i,
@ Thunfisch & Zwiebeln

LY
‘l.

Al Forno-normal

ra
'

o e
@ Pasta Schlemmer

"
hY

Indisch - Chicken

i
r

. .
@ Chicken Masala Curry

LY
'l.

h oo

[Wee)

10



Mittag

% _r';
@ Jedesindische Gericht

Pizzen - Klein A, 26cm

-__“ _.-'; .
@ M ozzar €ella frische Tomaten

Pizzen @ 26 cm

"\ I__.- .
@ Krabben Broccoli

Toast - Mittagsangebot

-._“ .r'; -
@ Schlemmer sandwich

M exikanische Gerichte - Mittagsangebot

a



. F
b !

.
@ Quesadilla de Attun tGberbacken

M aultaschen - Mittagsangebot

5 /
b !

-
@ Maultaschen tGber backen Champignon-Rahmsauce

Nudeln mit K&se tiber backen - Mittagsangebot

. F
b !

. . .
@ Schinken Champignons Erbsen Tomatensauce

Chinesische Hauptgerichte - Mittagsangebot

, F
b !

s,
@ Thai-Rot-Curry Hahnchenfleisch

Pizza - klein - @ 26cm

. F;
', /

. . .
@ Sucuk Zwiebeln Paprika

o

10



M eer esfr iichte-Gerichte

%ﬁ M eer esfr lichte

Vegetable dishes

ﬂ Pr osciutto-Spar gel
s d

Deutsche Spezialitaten

Currywurst

Nicht kategorisiert

Bohnensalat

Fladenbrot Zaziki

Krabben Salat

6 CQ

22
8€

10
7€

10
6€

5€

7€



Pasta Schinken Broccoli und Sahne

Pasta Thunfisch K noblauch und Tomatensauce

Pizza Mais Knoblauch Zwiebeln und Peper oni

Pizza Salami Schinken Champignons und Peper oni

Pizza Salami Schinken Champignons und Zwiebeln

Pizza Salami Schinken Champignons Zwiebeln Oliven und Paprika

Pizza Salami Schinken Champignons Paprika Artischocken und Oliven

Pizza New York

Rumpsteak tinem Pfeffer

Salat M exico

Spare Ribs

7€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

8€

14

7€

10
8€



